

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

155 ITENS VENCIDOS

DELTA MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	08.835.955/0001-70	184.111,39
---	---------------------------	-------------------

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 027	2,37	Total: 85,32
---------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: THEOTO	Modelo:	
---------	-----------------	---------------	---------	--

Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100

Quantidade: 36	Valor Unit.: 2,37			Total Item: 85,32
----------------	--------------------------	--	--	-------------------

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 062	4,98	Total: 597,60
---------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SR	Modelo:	
---------	----------------	-----------	---------	--

Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESC. 20X5,5 C/100

Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,98			Total Item: 597,60
-----------------	--------------------------	--	--	--------------------

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 062	4,98	Total: 597,60
---------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SR	Modelo:	
---------	----------------	-----------	---------	--

Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESC. 25X7 C/100

Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,98			Total Item: 597,60
-----------------	--------------------------	--	--	--------------------

LOTE 5	Quant.: 1	Num: 027	4,98	Total: 597,60
---------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SR	Modelo:	
---------	----------------	-----------	---------	--

Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESC. 25X8 C/100 (21Gx1)

Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,98			Total Item: 597,60
-----------------	--------------------------	--	--	--------------------

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 062	39,78	Total: 1.909,44
---------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: J FERES	Modelo:	
---------	----------------	----------------	---------	--

Descrição: ALCOOL ETILICO 70% FRS C/1000ML C/12

Quantidade: 48	Valor Unit.: 39,78			Total Item: 1.909,44
----------------	---------------------------	--	--	----------------------

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 062	3,66	Total: 29,28
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: ORTOFEN	Modelo:	
---------	-----------------	----------------	---------	--

Descrição: ALGODAO ORTOPEDICO 10CMX1,0MT C/12

Quantidade: 8	Valor Unit.: 3,66			Total Item: 29,28
---------------	--------------------------	--	--	-------------------

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 027	5,49	Total: 43,92
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: ORTOFEN	Modelo:	
---------	-----------------	----------------	---------	--

Descrição: ALGODAO ORTOPEDICO 15CMX1,0MT C/12

Quantidade: 8	Valor Unit.: 5,49			Total Item: 43,92
---------------	--------------------------	--	--	-------------------

LOTE 14	Quant.: 1	Num: 027	5,77	Total: 1.154,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: ORIGINAL	Modelo:	
---------	-----------------	-----------------	---------	--

Descrição: ATADURA CREPE 10CMx3,0MT 13FIO C/12 CYSNE

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,77			Total Item: 1.154,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 062	31,37	Total: 3.011,52
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: POPULAR	Modelo:	
Descrição: ATADURA GESSADA 15CMx3,0MT CXA C/20				
Quantidade: 96	Valor Unit.: 31,37			Total Item: 3.011,52
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 062	44,87	Total: 2.692,20
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: ORIGINAL	Modelo:	
Descrição: CAMPO OPERATORIO 45X50 C/50 C/RADIOPACO				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 44,87			Total Item: 2.692,20
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 082	8,55	Total: 427,50
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO/INFANTIL C/10				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,55			Total Item: 427,50
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 082	66,40	Total: 796,80
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SHALON	Modelo:	
Descrição: CATGUT CROMADO . 4 0 C/AG 3CM C/24				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 66,40			Total Item: 796,80
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 018	0,25	Total: 50,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ADLIN	Modelo:	
Descrição: CLAMP UMBILICAL				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,25			Total Item: 50,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 054	2,97	Total: 2.970,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: VIVA BOX	Modelo:	
Descrição: COLETOR . PERFURO CORTANTE 13 LTS C/20 UND				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,97			Total Item: 2.970,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 054	32,32	Total: 387,84
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: MED SHARP	Modelo:	
Descrição: COLETOR . URINA ADT 2000ML C/100 SIST ABER				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 32,32			Total Item: 387,84
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 018	9,99	Total: 599,40
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: ORIGINAL	Modelo:	
Descrição: COMPRESSAS CIRÚRGICAS				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,99			Total Item: 599,40
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 054	27,04	Total: 324,48
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: WILTEX	Modelo:	

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

Descrição: CONECTOR 2 VIAS C/ CLAMP C/50

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 27,04** Total Item: 324,48

LOTE 63	Quant.: 1	Num: 018	1,19	Total: 357,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BIOSANI	Modelo:
---------	------------------	----------------	---------

Descrição: EQUIPO NUTRICAÇÃO ENTERAL ESTERIL 1,5M SC

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 1,19** Total Item: 357,00

LOTE 64	Quant.: 1	Num: 054	15,99	Total: 575,64
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: ADLIN	Modelo:
---------	-----------------	--------------	---------

Descrição: ESCOVA GINECOLÓGICA CERVICAL. DESC C/100 N/EST

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 15,99** Total Item: 575,64

LOTE 65	Quant.: 1	Num: 054	4,91	Total: 491,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CIEX	Modelo:
---------	------------------	-------------	---------

Descrição: ESPARADRAPO 10CMX4,5M C/CAPA

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,91** Total Item: 491,00

LOTE 71	Quant.: 1	Num: 018	2,39	Total: 119,50
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CIEX	Modelo:
---------	------------------	-------------	---------

Descrição: FITA AUTOCLAVE 19X30M (ZEBRADA)

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,39** Total Item: 119,50

LOTE 72	Quant.: 1	Num: 087	3,67	Total: 220,20
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CIEX	Modelo:
---------	------------------	-------------	---------

Descrição: FITA MICROPORE 10CMX4,5M (PROCITEX)

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 3,67** Total Item: 220,20

LOTE 74	Quant.: 1	Num: 037	4,62	Total: 110,88
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ADLIN	Modelo:
---------	------------------	--------------	---------

Descrição: FIXADOR CITOLOGICO 100ML

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 4,62** Total Item: 110,88

LOTE 75	Quant.: 1	Num: 037	12,72	Total: 152,64
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: RICIE	Modelo:
---------	------------------	--------------	---------

Descrição: FORMOL LÍQUIDO 1 LITRO

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 12,72** Total Item: 152,64

LOTE 76	Quant.: 1	Num: 037	0,63	Total: 31,50
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: EQUIPLEX	Modelo:
---------	------------------	-----------------	---------

Descrição: FRASCO P/ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,63** Total Item: 31,50

LOTE 77	Quant.: 1	Num: 037	26,39	Total: 263,90
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: GOIAS LATEX	Modelo:	
Descrição: GARROTE N ° 203 C/15 METROS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,39			Total Item: 263,90
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 054	19,99	Total: 1.999,00
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: ORIGINAL	Modelo:	
Descrição: GAZE TIPO QUEIJO 13FIOS 91X91				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,99			Total Item: 1.999,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 037	28,49	Total: 341,88
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: MED SHARP	Modelo:	
Descrição: KIT P/DRENAGEM . DE TORAX 1LT C/DRENO N.18				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 28,49			Total Item: 341,88
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 087	18,95	Total: 568,50
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TOP MED	Modelo:	
Descrição: LAMINA BISTURI N.10 C/100 ACO CARBONO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,95			Total Item: 568,50
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 037	17,00	Total: 510,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TOP MED	Modelo:	
Descrição: LAMINA BISTURI N.12 C/100 ACO CARBONO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 510,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 043	108,15	Total: 1.297,80
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: WILTEX	Modelo:	
Descrição: MULTI-VIAS COM CLAMP C/200 UNIDADES				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 108,15			Total Item: 1.297,80
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 059	25,65	Total: 615,60
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SHALON	Modelo:	
Descrição: NYLON N. 0 C/AG. 2,0CM CIR3/8 C/24				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 25,65			Total Item: 615,60
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 059	26,99	Total: 647,76
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SHALON	Modelo:	
Descrição: NYLON N.2-0 C/AG. 3,0CM C/24 CIRC 3/8				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 26,99			Total Item: 647,76
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 059	27,74	Total: 665,76
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SHALON	Modelo:	
Descrição: NYLON N.3-0 C/AG. 2,0CM C/24 CIRC 3/8				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 27,74			Total Item: 665,76
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 043	25,65	Total: 615,60

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SHALON	Modelo:	
Descrição: NYLON N.4-0 C/AG.2,0CM C/24 CIRC 3/8				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 25,65			Total Item: 615,60
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 023	143,03	Total: 1.716,36
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: VIC PHARMA	Modelo:	
Descrição: POVIDINE TOPICO P/ CURATIVO 1 LITRO C/12				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 143,03			Total Item: 1.716,36
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 059	204,00	Total: 2.448,00
Item: 1	Unidade: Galão	Marca: DPC	Modelo:	
Descrição: REVELADOR AUTOMATICO RAI0 X 38 LTS				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 204,00			Total Item: 2.448,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 059	7,97	Total: 286,92
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: ANADONA	Modelo:	
Descrição: SAPATILHA PROPÉS DESCARTÁVEL G PP20 BCO C/100				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 7,97			Total Item: 286,92
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 023	17,41	Total: 417,84
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: SCALP N.21 (PVC) C/100				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 17,41			Total Item: 417,84
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 043	18,40	Total: 1.104,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: LAMEDID	Modelo:	
Descrição: SCALP N.25 (PVC) C/100				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 18,40			Total Item: 1.104,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 023	18,40	Total: 441,60
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TOP MED	Modelo:	
Descrição: SCALP N.27 (PVC) C/100				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 18,40			Total Item: 441,60
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 023	15,54	Total: 1.864,80
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: SERINGA 03ML C/AG 25X7 LUER SLIP CX C/100				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 15,54			Total Item: 1.864,80
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 023	61,22	Total: 2.938,56
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: SERINGA 10ML C/AG 25X7 LUER SLIP CX C/250				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 61,22			Total Item: 2.938,56
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 059	87,01	Total: 3.132,36

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: SERINGA 20ML C/AG 25X7 LUER SLIP CX C/250				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 87,01			Total Item: 3.132,36
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 045	7,64	Total: 183,36
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA DE OXIGÊNIO - TIPO ÓCULOS ADULTO C/10				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 7,64			Total Item: 183,36
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 028	4,43	Total: 44,30
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06 C/10 PGC				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,43			Total Item: 44,30
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 028	4,59	Total: 45,90
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA N.08 C/10 PGC				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,59			Total Item: 45,90
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 028	4,77	Total: 47,70
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA N.10 C/10 PGC				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,77			Total Item: 47,70
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 028	4,96	Total: 49,60
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA N.14 C/10 PGC				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,96			Total Item: 49,60
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 045	6,13	Total: 61,30
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA N.06 C/10 P.G.C				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,13			Total Item: 61,30
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 064	6,93	Total: 69,30
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA N.08 C/10 PGC				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,93			Total Item: 69,30
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 045	7,23	Total: 72,30
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA N.10 C/10 PGC				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,23			Total Item: 72,30
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 028	7,66	Total: 76,60

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA N.14 C/10				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,66			Total Item: 76,60
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 097	8,62	Total: 86,20
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA N.16 C/10				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,62			Total Item: 86,20
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 097	4,50	Total: 45,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL N.06 C/10 PGC				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 45,00
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 015	4,59	Total: 45,90
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL N.08 C/10 ESTERIL (PGC)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,59			Total Item: 45,90
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 034	4,77	Total: 47,70
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL N.10 C/10 ESTERIL (PGC)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,77			Total Item: 47,70
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 045	4,86	Total: 729,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL N.12 C/10 PGC				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,86			Total Item: 729,00
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 034	5,10	Total: 765,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL N.14 C/10 PGC				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,10			Total Item: 765,00
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 064	5,72	Total: 57,20
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL N.16 C/10 PGC				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,72			Total Item: 57,20
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 045	8,30	Total: 249,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ACCUMED	Modelo:	
Descrição: TERMOMETRO . CLINICO DIGITAL BRANCO REF.29832.2				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,30			Total Item: 249,00
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 045	45,00	Total: 540,00

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: TERMOMETRO . CLINICO PRISMATICO CX C/10				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 540,00
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 028	4,98	Total: 149,40
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: TALGE	Modelo:	
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA C/100 C/ELASTICO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,98			Total Item: 149,40
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 082	17,97	Total: 898,50
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: IMEC	Modelo:	
Descrição: AAS INF 100MG CPR C/ 1000 (ACETILODOR)				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,97			Total Item: 898,50
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 089	2,55	Total: 510,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo:	
Descrição: ACEBROFILINA XPE INF 20ML (G)				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,55			Total Item: 510,00
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 064	6,84	Total: 684,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BIOLAB	Modelo:	
Descrição: ÁCIDO VALPRÓICO COMP. 250 MG C/ 25 CAPS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,84			Total Item: 684,00
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 064	372,90	Total: 1.118,70
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: ADENOSINA INJETÁVEL C/ 50 AMP.				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 372,90			Total Item: 1.118,70
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 028	6,98	Total: 167,52
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: REYMER	Modelo:	
Descrição: ÁGUA DESTILADA 5 LITROS				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 6,98			Total Item: 167,52
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 028	8,00	Total: 96,00
Item: 1	Unidade: Galão	Marca: REYMER	Modelo:	
Descrição: AGUA DESTILADA 5000ML P/AUTOCLAVE				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 96,00
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 045	60,00	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: EQUIPLEX	Modelo:	
Descrição: AGUA DESTILADA 500ML S.F. C/24 (703)				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 360,00

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

LOTE 181	Quant.: 1	Num: 028	1,02	Total: 1.224,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo:	
Descrição: ALBENDAZOL SUSP. ORAL 10ML 40MG/ML (G)				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,02			Total Item: 1.224,00
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 053	1,43	Total: 715,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: NATULAB	Modelo:	
Descrição: AMBROXOL XPE PED 100ML (BRONQTRAT)				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,43			Total Item: 715,00
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 064	25,08	Total: 150,48
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: VITAPAN	Modelo:	
Descrição: AMINOFILINA 100MG CPR C/500 (ASMOFILIN)				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 25,08			Total Item: 150,48
LOTE 193	Quant.: 1	Num: 020	45,68	Total: 2.603,76
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: AUROBINDO	Modelo:	
Descrição: AMOXICILINA 500MG CPS C/350 (G)				
Quantidade: 57	Valor Unit.: 45,68			Total Item: 2.603,76
LOTE 195	Quant.: 1	Num: 048	180,00	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: AMPICILINA 500MG INJ C/50 S/DIL (G)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 180,00			Total Item: 1.800,00
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 050	30,00	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: GEOLAB	Modelo:	
Descrição: ANLODIPINO 10MG CPR C/500 (BESILAPIN)				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 2.400,00
LOTE 200	Quant.: 1	Num: 048	17,62	Total: 704,80
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo:	
Descrição: ATENOLOL 25MG CPR C/504 (TENOLON)				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 17,62			Total Item: 704,80
LOTE 202	Quant.: 1	Num: 048	31,45	Total: 754,80
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo:	
Descrição: ATENOLOL 100 MG CPR C/ 500				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 31,45			Total Item: 754,80
LOTE 205	Quant.: 1	Num: 083	0,63	Total: 31,50
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: ATROVENT GTS (BROMETO DE IPATRÓPIO)				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,63			Total Item: 31,50

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

LOTE 210	Quant.: 1	Num: 064	90,00	Total: 540,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SAMTEC	Modelo:	
Descrição: BICARBONATO DE SODIO 8,4% 10ML C/200				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 90,00			Total Item: 540,00
LOTE 211	Quant.: 1	Num: 083	43,50	Total: 1.087,50
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: BIPERIDENO 2MG CPR C/200*C1 (CINETOL)				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 43,50			Total Item: 1.087,50
LOTE 213	Quant.: 1	Num: 083	8,00	Total: 16,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: BROMAZEPAM 6MG CPR C/100*B1 (G)				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 16,00
LOTE 217	Quant.: 1	Num: 064	70,00	Total: 140,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: HYPOFARMA	Modelo:	
Descrição: BUPIVACAINA 0,5% S/V 20ML C/25 (G)				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 70,00			Total Item: 140,00
LOTE 231	Quant.: 1	Num: 083	5,23	Total: 3.138,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: CEFALEXINA 250MG/5ML SUSP 60ML S/CX				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,23			Total Item: 3.138,00
LOTE 232	Quant.: 1	Num: 020	80,00	Total: 6.000,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: AUROBINDO	Modelo:	
Descrição: CEFALEXINA 500MG CAPS C/200 (KEFORAL)				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 80,00			Total Item: 6.000,00
LOTE 239	Quant.: 1	Num: 004	147,30	Total: 3.535,20
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: CETOPROFENO 100MG IV INJ C/50 (ARTRINID)				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 147,30			Total Item: 3.535,20
LOTE 241	Quant.: 1	Num: 004	15,29	Total: 366,96
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BIOLAB	Modelo:	
Descrição: CILOSTAZOL 50MG CPR C/30 (G)				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 15,29			Total Item: 366,96
LOTE 244	Quant.: 1	Num: 039	4,17	Total: 688,05
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: RANBAXY	Modelo:	
Descrição: CINARIZINA 25MG 30CPR (FLUXON) (G)				

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

Quantidade: 165	Valor Unit.: 4,17			Total Item: 688,05
LOTE 250	Quant.: 1	Num: 075	150,00	Total: 450,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: HYPOFARMA	Modelo:	
Descrição: CLINDAMICINA 150MG/ML C/50X4ML (HYCLIN)				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 150,00			Total Item: 450,00
LOTE 253	Quant.: 1	Num: 004	2,18	Total: 65,40
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo:	
Descrição: CLONAZEPAM GTS 20ML*B1 (G)				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,18			Total Item: 65,40
LOTE 256	Quant.: 1	Num: 058	42,27	Total: 169,08
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: CLORETO DE POTASSIO 19,1% AMP 10ML C/200				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 42,27			Total Item: 169,08
LOTE 257	Quant.: 1	Num: 058	37,29	Total: 223,74
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 10% 10ML C/200				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 37,29			Total Item: 223,74
LOTE 258	Quant.: 1	Num: 058	31,40	Total: 94,20
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: NATULAB	Modelo:	
Descrição: CLORETO DE SÓDIO SOL. NASAL FRASCO C/ 50				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 31,40			Total Item: 94,20
LOTE 261	Quant.: 1	Num: 039	99,47	Total: 1.591,52
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: CLORPROMAZINA 100 MG CPR C/ 500				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 99,47			Total Item: 1.591,52
LOTE 264	Quant.: 1	Num: 039	10,27	Total: 1.027,00
Item: 1	Unidade: Tubo	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: COLAGENASE + CLORANFENICOL POMADA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,27			Total Item: 1.027,00
LOTE 275	Quant.: 1	Num: 004	85,50	Total: 1.026,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SOBRAL	Modelo:	
Descrição: DEXAMETASONA ELIXIR 120ML C/60				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 85,50			Total Item: 1.026,00
LOTE 279	Quant.: 1	Num: 058	37,49	Total: 937,25
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SANTISA	Modelo:	

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

Descrição: DIAZEPAM 10MG CPR C/1000*B1(SANTIAZEPAM)

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 37,49** Total Item: 937,25

LOTE 280	Quant.: 1	Num: 075	55,94	Total: 559,40
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SANTISA	Modelo:
---------	----------------	----------------	---------

Descrição: DIAZEPAM 10MG INJ 100X2ML*B1 (G) AMP C/ 100

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 55,94** Total Item: 559,40

LOTE 282	Quant.: 1	Num: 020	14,92	Total: 537,12
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: VITAMED	Modelo:
---------	----------------	----------------	---------

Descrição: DICLOFENACO SODICO 50MG CPR C/500 (RESODIC)

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 14,92** Total Item: 537,12

LOTE 283	Quant.: 1	Num: 075	45,00	Total: 2.160,00
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo:
---------	----------------	----------------	---------

Descrição: DICLOFENACO SODICO 75 MG INJETÁVEL AMP C/ 100

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 2.160,00

LOTE 286	Quant.: 1	Num: 039	74,18	Total: 890,16
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo:
---------	----------------	------------------------	---------

Descrição: DIMETICONA CPR C/ 500

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 74,18** Total Item: 890,16

LOTE 288	Quant.: 1	Num: 039	0,59	Total: 2.360,00
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: FARMACE	Modelo:
---------	-----------------	----------------	---------

Descrição: DIPIRONA 500MG GTS 10ML (G)

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 0,59** Total Item: 2.360,00

LOTE 289	Quant.: 1	Num: 075	37,29	Total: 3.729,00
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: FARMACE	Modelo:
---------	----------------	----------------	---------

Descrição: DIPIRONA INJETÁVEL 500MG 100X2ML (SANTIDOR)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 37,29** Total Item: 3.729,00

LOTE 298	Quant.: 1	Num: 032	66,32	Total: 1.326,40
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:
---------	----------------	----------------------	---------

Descrição: DRAMIN INJ IM AMP C/ 50

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 66,32** Total Item: 1.326,40

LOTE 300	Quant.: 1	Num: 096	21,76	Total: 1.740,80
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MEDQUIMICA	Modelo:
---------	----------------	-------------------	---------

Descrição: ENALAPRIL 10MG CPR C/500 (PRYLOTEC)

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 21,76** Total Item: 1.740,80

LOTE 305	Quant.: 1	Num: 096	221,56	Total: 1.329,36
-----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo:
---------	----------------	------------------------	---------

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

Descrição: ERITROMICINA 250 MG SUSP C/ 50 FRASCO

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 221,56** Total Item: 1.329,36

LOTE 310	Quant.: 1	Num: 096	6,16	Total: 1.232,00
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:
---------	----------------	----------------------	---------

Descrição: ETILEFRINA 10MG/ML 6X1ML (ETILEFRIL) INJ

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 6,16** Total Item: 1.232,00

LOTE 314	Quant.: 1	Num: 096	14,93	Total: 1.119,75
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TEUTO	Modelo:
---------	----------------	--------------	---------

Descrição: FENOBARBITAL 100MG CPR C/200*B1(FENOCRIS)

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 14,93** Total Item: 1.119,75

LOTE 316	Quant.: 1	Num: 032	136,40	Total: 818,40
-----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:
---------	----------------	----------------------	---------

Descrição: FENOBARBITAL INJETÁVEL AMP C/ 100

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 136,40** Total Item: 818,40

LOTE 325	Quant.: 1	Num: 068	13,43	Total: 483,48
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: GEOLAB	Modelo:
---------	----------------	---------------	---------

Descrição: FUMARATO DE QUETIAPINA 100 MG CPR C/ 30

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 13,43** Total Item: 483,48

LOTE 328	Quant.: 1	Num: 068	14,80	Total: 710,40
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo:
---------	----------------	------------------------	---------

Descrição: FUROSEMIDA 40MG CPR C/500 (G)

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 14,80** Total Item: 710,40

LOTE 331	Quant.: 1	Num: 007	57,18	Total: 343,08
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SANTISA	Modelo:
---------	----------------	----------------	---------

Descrição: GENTAMICINA 40 MG AMP C/ 100

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 57,18** Total Item: 343,08

LOTE 333	Quant.: 1	Num: 013	11,19	Total: 783,30
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: GEOLAB	Modelo:
---------	----------------	---------------	---------

Descrição: GLIBENCLAMIDA 5MG CPR C/450 (GLICAMIN)

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 11,19** Total Item: 783,30

LOTE 334	Quant.: 1	Num: 096	200,00	Total: 2.400,00
-----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: FRESENIUS	Modelo:
---------	----------------	------------------	---------

Descrição: GLICONATO DE CALCIO 10% 100MG/ML 100X10ML

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 2.400,00

LOTE 337	Quant.: 1	Num: 032	25,00	Total: 2.250,00
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: HALOPERIDOL 5MG CPR C/200*C1				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 2.250,00
LOTE 338	Quant.: 1	Num: 013	50,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: HYPOFARMA	Modelo:	
Descrição: HALOPERIDOL 5MG INJ 50X1ML* C1				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 600,00
LOTE 339	Quant.: 1	Num: 032	22,69	Total: 1.134,50
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ML 3X1ML*C1				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,69			Total Item: 1.134,50
LOTE 346	Quant.: 1	Num: 068	251,71	Total: 12.082,08
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: HIDROCORTISONA 500MG INJ C/50 FA				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 251,71			Total Item: 12.082,08
LOTE 348	Quant.: 1	Num: 013	105,04	Total: 5.041,92
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PHARLAB	Modelo:	
Descrição: HIOSCINA CPT10MG CPR C/250 (ESCOPEN)				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 105,04			Total Item: 5.041,92
LOTE 351	Quant.: 1	Num: 068	42,50	Total: 2.125,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MULTILAB	Modelo:	
Descrição: IBUPROFENO 300MG CPR C/500(ALGY-FLANDER)				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 42,50			Total Item: 2.125,00
LOTE 352	Quant.: 1	Num: 013	36,67	Total: 1.320,12
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo:	
Descrição: IBUPROFENO 600MG CPR C/500 (GENERICO)				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 36,67			Total Item: 1.320,12
LOTE 353	Quant.: 1	Num: 080	75,00	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: NATULAB	Modelo:	
Descrição: IBUPROFENO 50 MG GTS 30ML C/50 (ALGY-FLAND)				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 75,00			Total Item: 1.800,00
LOTE 358	Quant.: 1	Num: 007	189,00	Total: 1.134,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BIOLAB	Modelo:	
Descrição: ISOSSORBIDA INJETÁVEL AMP C/ 100				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 189,00			Total Item: 1.134,00
LOTE 359	Quant.: 1	Num: 027	290,00	Total: 6.960,00

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BIOCHIMICO	Modelo:	
Descrição: KETAMIN S 50MG 5X10ML*C1				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 290,00			Total Item: 6.960,00
LOTE 361	Quant.: 1	Num: 043	8,30	Total: 298,80
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: NUTRIEX	Modelo:	
Descrição: LACTULONA 667MG/ML XPE 120ML (COLONAC)				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 8,30			Total Item: 298,80
LOTE 367	Quant.: 1	Num: 027	198,37	Total: 11.902,20
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: LEVOZINE 100MG CPR C/200*C1				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 198,37			Total Item: 11.902,20
LOTE 370	Quant.: 1	Num: 043	2,20	Total: 264,00
Item: 1	Unidade: Tubo	Marca: PHARLAB	Modelo:	
Descrição: LIDOCAINA 2% GEL 30GR S/CX (G)				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,20			Total Item: 264,00
LOTE 373	Quant.: 1	Num: 043	27,74	Total: 332,88
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: GEOLAB	Modelo:	
Descrição: LORATADINA 10MG CPR C/480				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 27,74			Total Item: 332,88
LOTE 378	Quant.: 1	Num: 043	1,02	Total: 612,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: NATULAB	Modelo:	
Descrição: MEBENDAZOL SUSP 30ML S/CX (HELMILAB)				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,02			Total Item: 612,00
LOTE 381	Quant.: 1	Num: 043	186,45	Total: 4.474,80
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TKS	Modelo:	
Descrição: METILDOPA 500MG CPR C/500 (VENOPRESSIN)				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 186,45			Total Item: 4.474,80
LOTE 383	Quant.: 1	Num: 027	66,38	Total: 1.593,12
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: METHERGIN 0,2ML/ML INJ C/50 (ERGOMETRIN)				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 66,38			Total Item: 1.593,12
LOTE 389	Quant.: 1	Num: 007	2,30	Total: 276,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: METRONIDAZOL INJ 500MG 5% 100ML (G)				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,30			Total Item: 276,00
LOTE 390	Quant.: 1	Num: 073	63,65	Total: 763,80

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo:	
Descrição: METRONIDAZOL CPR C/ 500				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 63,65			Total Item: 763,80
LOTE 392	Quant.: 1	Num: 043	182,43	Total: 1.094,58
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo:	
Descrição: METRONIDAZOL SUSP. 4% 80ML C/50				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 182,43			Total Item: 1.094,58
LOTE 393	Quant.: 1	Num: 027	4,85	Total: 1.455,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo:	
Descrição: MICONAZOL CREME VAGINAL 80GR+14 APLIC S/CX (G)				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,85			Total Item: 1.455,00
LOTE 396	Quant.: 1	Num: 007	70,00	Total: 700,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: NAUSICALM B6 INJ C/50X1ML				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 70,00			Total Item: 700,00
LOTE 397	Quant.: 1	Num: 043	2,55	Total: 510,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: HYPOFARMA	Modelo:	
Descrição: NEOCAÍNA SIMPLES				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,55			Total Item: 510,00
LOTE 399	Quant.: 1	Num: 092	120,04	Total: 2.880,96
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo:	
Descrição: NEOMICINA + BACITRACINA POMADA 10GR C/100				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 120,04			Total Item: 2.880,96
LOTE 400	Quant.: 1	Num: 057	37,92	Total: 455,04
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: NEOSTIGMINA INJETÁVEL AMP C/ 50				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 37,92			Total Item: 455,04
LOTE 407	Quant.: 1	Num: 073	238,38	Total: 1.430,28
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: NITRATO DE MICONAZOL CREME VAGINAL TUBO C/ 50				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 238,38			Total Item: 1.430,28
LOTE 424	Quant.: 1	Num: 057	21,76	Total: 1.305,60
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo:	
Descrição: PARACETAMOL 500MG CPR C/500 (G)				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 21,76			Total Item: 1.305,60
LOTE 436	Quant.: 1	Num: 057	3,10	Total: 186,00

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

Item: 1	Unidade: Vidro	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo:	
Descrição: PREDNISOLONA 3MG SOL ORAL 60ML (G)				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,10			Total Item: 186,00
LOTE 444	Quant.: 1	Num: 067	51,94	Total: 311,64
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: PROSTIGMINE INJETÁVEL FRASCO C/ 50				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 51,94			Total Item: 311,64
LOTE 452	Quant.: 1	Num: 067	36,85	Total: 4.422,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: NATULAB	Modelo:	
Descrição: REHIDRATANTE 27,9GR C/50 HIDRAPLEX				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 36,85			Total Item: 4.422,00
LOTE 455	Quant.: 1	Num: 004	7,65	Total: 1.530,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: RISPERIDONA 1MG CPR C/30*C1 (G)				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,65			Total Item: 1.530,00
LOTE 456	Quant.: 1	Num: 065	8,33	Total: 3.332,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: RISPERIDONA 2MG CPR C/30*C1 (G)				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 8,33			Total Item: 3.332,00
LOTE 459	Quant.: 1	Num: 067	99,00	Total: 594,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: SALBUTAMOL XPE 100ML 0,4MG/ML FRASCO C/60 (G)				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 99,00			Total Item: 594,00
LOTE 463	Quant.: 1	Num: 084	54,15	Total: 1.841,10
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo:	
Descrição: SIMETICONA 40MG CPR C/600 (G)				
Quantidade: 34	Valor Unit.: 54,15			Total Item: 1.841,10
LOTE 471	Quant.: 1	Num: 084	140,00	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: SORO GLICOSADO 5% 100ML C/70 (706)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 140,00			Total Item: 1.400,00
LOTE 473	Quant.: 1	Num: 084	56,19	Total: 1.348,56
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BEKER	Modelo:	
Descrição: SORO RINGER C/LACTATO 500ML SF C/24(727)				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 56,19			Total Item: 1.348,56

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

LOTE 476	Quant.: 1	Num: 067	28,84	Total: 692,16
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: SULFATO DE MORFINA 10MG CPR C/50*A1 (DIMORF)				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 28,84			Total Item: 692,16
LOTE 479	Quant.: 1	Num: 074	3,73	Total: 134,28
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo:	
Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA CREME 50GR S/CX BISNAGA				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 3,73			Total Item: 134,28
LOTE 481	Quant.: 1	Num: 087	0,94	Total: 282,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo:	
Descrição: SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA SUSP 50ML S/CX				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,94			Total Item: 282,00
LOTE 483	Quant.: 1	Num: 087	18,65	Total: 671,40
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo:	
Descrição: SULFATO FERROSO 40MG CPR C/500 CPS (HEMATOFER)				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 18,65			Total Item: 671,40
LOTE 498	Quant.: 1	Num: 004	48,26	Total: 1.158,24
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: VITAMINA K 10MG INJ 50X1ML I.M/SC (ESKAVIT)				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 48,26			Total Item: 1.158,24